
             Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy, evč 21A.01                    

Zápis ze Střediskové rady 30.5.2013
Přítomni :

Nepřítomni: Větrovská

1

In
fo

rm
a

ce

2  Závěrečná revizní zpráva je v řízení řeší Lenka R., Lucka K. Termín do konce listopadu
3

4

5

6

7

U
sn

e
se

n
í 

S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 05-2013

3 05-2013

4 01-2012

5 02-2012

Příští rada se koná 28.10.2013 Od 19,00 , u Kučerů

Plocková, Kučerová, Schichová, Majer, Borský, Freisleben, Bílek, 
Richterová, Freislebenová, Kršková

 skartování přihlášek na tábor - Lenka R v řešení. Tomáš Plocek může zajistit oficiální razítko.        
- Do konce listopadu

Dotace 2013 - oddíly dostanou peníze podle počtu členů.  Dráčata - 2600,-
Vlčata – 1800,-  Skautky  - 2200,-   Brtdníci - 2300,-
 LT 2014 – skauti puťák (vedoucí Freisleben), zbytek v  Mokrovratech (vedoucí Freislebenová), 
roveři u oddílů si můžou vybrat kam pojedou.
Na ústředí je speciální psycholog pro problémovou mládež, přijede i do střediska pomůže s 
konkrétními problémy.
Personální politika oddílů: 
- odcházející vedoucí by měl za sebe najít náhradníka
- více využívat oddílové rady, práce v  týmu!!

Dráčata: do budoucna nevidíme problém
Vlčata: od příštího roku pravděpodobně jeden den v  týdnu schůzky, potencionální pomocníci 

Ešus a Cyril k  Zubovi, Huskymu. 
Skautky a světlušky: tři potencionální rádci (2x Umláškovic holky, Zvolánková T.) – půjdou na 

kurzy, Sisi možná nástupkyně Kukačky??
Skauti, roveři: zájem mají Burda a Mlčoch – věnovat velkou pozornost a přibrat další; příprava 

oddílových rad; vize –4  vedoucí u skautů (do 30 let věku) ; více se věnovat celorepublikovým 
akcím pro rovery; začátek kurzy 

Akce s  rodiči 19.11. – poznej Mníšek (děti+rodiče) øeší: Kučerová, Plocková
21.12. – zdobení stromečku řeší : Freisleben

En – den země formou soutěže s  Jeřábkem řeší: Majer, Kučerová
únor-březen – středisková besídka řeší: oddíloví vedoucí
prosinec v  týdnu hraní v  klubovně řeší: Freisleben
klub přátel skautingu + beseda o historii řeší: Bílek
květen- červen - společné táboření řeší: Bílek, Kučerová

17.11. – Okresní setkání v  neděli na Jílovišti řeší: oddíloví vedoucí
(do 1.11. vedoucí oddílu nahlásí kolik dìtí pojede)

5) 24.11. – Okresní snìm

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2013 výši cestovní náhrady  3,- Kč za 1 kilometr.

Telefonní náhrady – SR schvaluje výši náhrady na 200,- Kč pro každého aktivně fungujícího 
činovníka. Podmínkou je dodat hospodáři doklad o nabití kreditu v minimální výši rovné 
proplacené částce, nebo výpis z telefoního účtu.

Proplácení kurzů – SR schválila proplácení účastnických poplatků všechn kurzů v plné výši. 
Cestovní náhrady budou také prolaceny v plné výši, pokud to finanční situace dovolí. 
Podmínku je dodat hospodáři doklady o zaplacení a jízdenky.  

Provozní dotace  – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných 
členů. 40 % dotace bude rozděleno oddílům dle počtu členů při poslední registraci. Zbylých 
60% a nadstavba je pro středisko. Vedoucí oddílů dostanou celou sumu jakmile bude 
připsána na střediskový účet. Celkové vyúčtování musí dodat hospodáři střediska do 31.10. 
Včetně nevyčerpaných peněz.


	List1

